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Kategorija: Dovod goriva

Pumpa za gorivo DT
KLIMA 2.33003
Šifra proizvoda: IC-B53DD8
Cena: 5090.12 RSD
*u cenu je uračunat PDV

pumpe za gorivo MERCEDES POWER mot. OM402/403

Tip: Dovodna pumpa | Šifra proizvoda: IC-B53DD8

OE Šifre

101192 AUGER

0 440 008 027 BOSCH

0 440 008 997 BOSCH

HFP722 DELPHI DIESEL

02.01.09.200840 DT

07616 DT

21 440 027 DT

25016 DT

4047755104672 DT

518.00 DT

22484 FEBI

23007 FEBI
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2.33003 EF MONARK

41 163 027 MON MONARK

210.386 SAMPA

000 090 06 50 MERCEDES

001 091 84 01 MERCEDES

A 000 090 06 50 MERCEDES

A 001 091 84 01 MERCEDES

0 440 008 997 TRO MS MOTORS

20 1503 40000 MS MOTORS

Deklaracija
Model: Pumpa za gorivo DT KLIMA 2.33003 IC-B53DD8

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva

Barkod: 2.33003

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 5.090,12

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-B53DD8-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-B53DD8-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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